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1 284401 Александар Драган Саревски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено 75.0000000000 75.0000000000

2 284835 Лука Горан Ивановски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО Прифатено 71.9120879120 71.9120879120

3 278158 Милан Филип Лазаровски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Прифатено 67.9358974360 67.9358974360

4 277520 Бојан Ненад Додевски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Прифатено 67.9157509155 67.9157509155

5 284054 Петар Дејан Димитриевски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено 67.8104395605 67.8104395605

6 296445 Елвин Омер Мамутовски ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Прифатено 67.2747252745 67.2747252745

7 282542 Теодор Бобан Милошевски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Прифатено 66.0027472528 66.0027472528

8 291316 Андреј Бобан Спировски ОУ"БРАЌА РИБАР" С. ТАБАНОВЦЕ, КУМАНОВО Прифатено 56.2399267400 56.2399267400

9 292090 Милан Гоце Додевски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Прифатено 56.1144688645 56.1144688645

10 299641 Теодор Дејан Гроздановски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Одбиено 51.2967032968 51.2967032968
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